
 

ZARZĄDZENIE NR 2785/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 22.10.2019 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 754, 801, 921 i 926) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz § 14 pkt 3 uchwały 
Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 r. 
z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierownikom właściwych miejskich jednostek 
organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera  
 

I. Przeniesienie środków z planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne  

W dziale 750 – Administracja publiczna  

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 200.000 zł, z wydatków bieżących 
na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i modernizacja systemu Portiernia”. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 1.055 zł, z wydatków bieżących 
na zadanie inwestycyjne „Bezpieczny ratownik – Bezpieczny Krakowianin”. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  

Dokonuje się przeniesienia środków w łącznej wysokości 903.825 zł, z wydatków 
bieżących na zadania inwestycyjne: 

 „Przedszkole nr 124, ul. Zwycięstwa 22 – modernizacja” – kwota 60.000 zł, 

 „Ośrodek kulturalno-sportowy na Bielanach” – kwota 45.825 zł, 

 „Rozwój Zintegrowanego Systemu Zarządzania Oświatą w Krakowie” – kwota 
798.000 zł. 

II. Przeniesienie środków z planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące  

W dziale 600 – Transport i łączność  

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 112.436 zł, z zadania inwestycyjnego 
„Przedłużenie ścieżki rowerowej wzdłuż al. Solidarności” na zadanie bieżące „Utrzymanie 
i remonty dróg”, w tym na wykonanie prac związanych z bieżącym utrzymaniem oraz 
najpilniejszymi remontami dróg na terenie Miasta Krakowa. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

Dokonuje się przeniesienia środków w łącznej wysokości 935.760 zł, z zadań 
inwestycyjnych, w tym z: 

 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej przeznaczonych 
na realizowanie świadczeń zdrowotnych w Krakowie (ZIT)” – kwota 159.072 zł, 

 „Termomodernizacja budynków przychodni zdrowia w Krakowie (ZIT)” - kwota 
400.000 zł, 

 „Termomodernizacja budynków komunalnych: - kwota 299.604 zł, 

 „Wykonanie i instalacja zbiorczych tablic informacyjnych” – kwota 35.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne ZBK”- kwota 42.084 zł, 

na zadanie „Bieżące utrzymanie nieruchomości pozostających w zarządzie ZBK oraz 
w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego”, z przeznaczeniem na pokrycie 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

zobowiązań wobec wspólnot mieszkaniowych z tytułu udziału gminy w kosztach 
utrzymania nieruchomości. 

W dziale 750 – Administracja publiczna  

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 160.000 zł, z zadania inwestycyjnego 
„Rozbudowa sieci światłowodowej na terenie Miasta Krakowa”, na zadanie bieżące 
„Zabezpieczenie ruchu”, z przeznaczeniem na wykonanie wymiany infrastruktury 
oświetlenia ulicznego oraz włączenie szaf oświetlenia do sieci światłowodowej ZDMK.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 500.000 zł, z zadania inwestycyjnego 
„Budowa Centrum Kultury Ruczaj”, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla 
Krakowskiego Biura Festiwalowego, w tym na współpracę programową Festiwalu Sacrum 
Profanum i Unsound. 

III. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

W dziale 600 – Transport i łączność  

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 325.564 zł, z zadania „Przedłużenie 
ścieżki rowerowej wzdłuż al. Solidarności”, na zadania: 

 „Budowa ścieżki rowerowej od ul. Przybyszewskiego wzdłuż ulic: Armii Krajowej oraz 
Jasnogórskiej do granic Miasta Krakowa (ZIT)” – kwota 322.339 zł, 

 „Przebudowa ścieżki rowerowej wzdłuż Wisły na odcinku ul. Widłakowa – 
ul. Tyniecka” – kwota 3.225 zł. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

Dokonuje się przeniesienia środków w łącznej wysokości 148.129 zł, z zadań: 

 „Wykonanie przyłączy do budynków komunalnych” – kwota 18.028 zł, 

 „Budowa altan śmietnikowych oraz przebudowa terenu przy budynkach komunalnych 
będących w zarządzie ZBK” – kwota 130.101 zł, 

na zadanie „Przebudowa lokali komunalnych” – kwota 148.129 zł.  

W dziale 926 – Kultura fizyczna 

Dokonuje się przeniesienia środków w łącznej wysokości 1.324.300 zł, z zadań 
inwestycyjnych: 

 „Budowa Całorocznego Ośrodka Sportów Zimowych wraz z zespołem basenów 
w rejonie ul. Lipskiej – Myśliwskiej w Krakowie” – kwota 14.700 zł, 

 „KS Wróblowianka – budowa zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem terenu” 
– kwota 125.200 zł, 

 „Budowa Osiedlowego Centrum Sportu i Rekreacji „Rajsko” przy ul. Nad Fosą” – 
kwota 318.040 zł, 

 „Rozbudowa Stadionu Miejskiego im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka) – kwota 
155.440 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 „Budowa basenu krytego przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
nr 158, ul. Strąkowa 3a „– kwota 10.720 zł, 

 „Program rewitalizacji boisk przyszkolnych” – kwota 280.200 zł, 

 „Budowa sali gimnastycznej SP 32, ul. Królowej Jadwigi” – kwota 50.000 zł, 
 „Klub Sportowy Kolejarz Prokocim – budowa budynku socjalnego” – kwota 

300.000 zł, 

 „Przebudowa obiektów Klubu Sportowego Korona” – kwota 70.000 zł, 

na zadanie: 

 „Budowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21” – kwota 
1.324.300 zł. 

 
 
Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 603.316 zł. 
 


